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Klar detaljplan för Stora Sköndal

etapp 2A

Det var ett tag sedan vårt senaste nyhetsbrev. Anledningen är att vi har inväntat

besked från Mark- och miljööverdomstolen kring detaljplanen för Stora Sköndal etapp

2A, och 30 mars kom beslutet att överklagan avslagits. 

Detta innebär att detaljplanen efter en lång och noggrann planprocess, som pågått

sedan 2019, har vunnit laga kraft och därmed gäller för det aktuella området. Nu kan

vi ta nästa steg i utvecklingen av Stora Sköndal!

Det här händer nu:

Stora Sköndals Bygg AB kan påbörja arbetet med ny huvudgata och

infrastruktur. Under våren etableras byggbodar och planeringen för logistik och

trafik tas vidare. Inga arbeten startar under de närmaste veckorna.

De aktörer som planerar bostäder och skola kan nu söka bygglov och sätta sina

tidplaner för byggstart. Byggnation av bostäder ligger dock längre fram i tiden. 

Vi informerar löpande via olika kanaler om vad arbetena innebär för oss som bor

eller arbetar i området, till exempel eventuella omledningar av vägar och

utsättning av vibrationsmätare. 

Du kan vänta dig mer frekventa nyhetsbrev framöver. Vår ambition är att hålla dig

som är intresserad väl uppdaterad inför kommande arbeten. 

https://www.instagram.com/framtidensstoraskondal/
https://www.instagram.com/framtidensstoraskondal/
https://www.facebook.com/framtidensstoraskondal
https://www.facebook.com/framtidensstoraskondal
https://www.framtidensstoraskondal.se/
https://www.framtidensstoraskondal.se/


Med detta önskar vi på Stora Sköndals Framtidsutveckling glad påsk och på

återhörande! 

Läs om Stora Sköndal etapp 2A

Blir det Valborgsfirande på Stora Sköndal?

Jajamen, Sköndals land- och sjöscoutkår planerar valborgsfirande på Stora Sköndal i

vanlig ordning 30 april. Håll utkik efter information på deras Facebook-sida om exakt

tid för festligheterna. Plats vet vi däremot, det är vid strandkanten strax nedanför

Kristinhuset, där vi lånar ut marken och har samlat till en brasa. 

Spring Stora Sköndalsvarvet 3 juni!

Onsdag 3 juni går Stora Sköndalsvarvet av stapeln - 5 km rörelseglädje i vacker natur

med start och mål i Stora Sköndal. Spring, jogga, lufsa eller gå, du väljer själv. 

Kostnad 250 kr, i detta ingår peppig uppvärmning, garderob, tidtagning, smoothie och

grillad korv efter målgång, samt massa härlig stämning. 

Sista anmälningsdatum 17 maj.

Anmäl dig till Stora Sköndalsvarvet

Ett nyhetsbrev från Stora Sköndals Framtidsutveckling AB

Detta har skickats till {{contact.EMAIL}}

Du har tagit emot det här nyhetsbrevet för att du valt att 

prenumerera på dessa utskick. 

Avanmäl dig från nyhetsbrevet

https://www.framtidensstoraskondal.se/detta-ska-vi-utveckla/etapp-2a/
https://www.facebook.com/groups/slsk.se
https://www.storaskondal.se/varvet/

